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BAYERNLIGA SÜD-OST – LUFTGEWEHR 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2012/2013 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING  
 
14.10.2012: Post SV Plattling  - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
  Schützeng. Waldkraiburg II - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
 
04.11.2012: SG Holzolling   - SV Isental Lengdorf   2 : 3  0 : 2 
  SG Holzolling   - SV Eich. Schweitenkirchen  2 : 3  0 : 2 
 
25.11.2012: SG Holzolling   - Sportsch. Niederlaute rbach  2 : 3  0 : 2 
  SG Obing    - SG Holzolling  3 : 2  2 : 0 
 
09.12.2012: Buchenlaub Buch a. Buchr.  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling    - Post SV Plattling II  3 : 2  2 : 0 
 
20.01.2013: SG Holzolling    - SV Eich. Schweitenkirchen 4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling    - Buchenlaub Buch a. Buchr. 4 : 1  2 : 0 
 
17.02.2013: SG Holzolling   - Sportsch. Niederlaute rbach  2 : 3  0 : 2 
  SV Isental Lengdorf  - SG Holzolling   1 : 4  0 : 2 
 
03.03.2013: SG Obing   - SG Holzolling   1 : 4  0 : 2 
  SG Holzolling    - Schützeng. Waldkraiburg II 4 : 1  2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 Schützengilde Waldkraiburg II  Obb. 14 44 : 26 18 : 10 Aufstiegskampf 
2 Post SV Plattling II Ndb. 14 41  : 29 18 : 10  
3 SG Holzolling Obb. 14 40  : 30 16 : 12 Aufstiegskampf 
4 Sportschüt. Niederlauterbach Ndb. 14 33  : 37 16 : 12  
5 SG Obing Obb. 14 33  : 37 12 : 16  
6 SV Isental Lengdorf Obb. 14 32  : 38 12 : 16  
7 Buchenlaub Buch a. Buchrain Obb. 14 31  : 39 10 : 18 Absteiger 
8 SV Eichenl. Schweitenkirchen Ndb. 14 26  : 44 10 : 18 Absteiger 
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AUFSTIEGSKAMPF ZUR 2. BUNDESLIGA SÜD DER SG HOLZOLL ING: 
 
14.04.2013 in München-Hochbrück: 
 
Platz Verein 1. DG - Ringe 2. DG - Ringe Gesamtringe  
      

1 SV Einigkeit Bechhofen 1958 1953 3911 Aufsteiger 2. Bundesliga 
2 SV Winterlust Staudheim 1953 1950 3903 Aufsteiger 2. Bundesliga 
3 FSG Bund München 2 1945 1949 3894  
4 SG Holzolling 1943 1950 3893  
5 SG Eichenlaub Saltendorf 1940 1948 3888  
6 SV Petersaurach 2 1933 1943 3876  
7 SGi Waldkraiburg 2 1924 1937 3861  
8 SG Andreas Hofer Fuchsmühl 1920 1930 3850  
9 SG Wittislingen 1918 1924 3842  
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BAYERNLIGA SÜD-OST – LUFTPISTOLE 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2012/2013 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING  
 
21.10.2012: SG Holzolling    - Edelweißsch. Buchet-Weng 3 : 2  2 : 0 
  Wildbachschützen Landshut  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
 
11.11.2012: SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Bad Tölz 3 : 2  2 : 0 
  SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Osterhofen 4 : 1  2 : 0 
 
02.12.2012: SV Hubertus Rettenbach - SG Holzolling   1 : 4  0 : 2 
  Kgl. priv. FSG Neuötting - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
 
16.12.2012: VSG Dingolfing   - SG Holzolling  3 : 2  2 : 0 
  Kgl. priv. FSG Osterhofen  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
 
27.01.2013: VSG Dingolfing   - SG Holzolling  3 : 2  2 : 0 
  Edelweißsch. Buchet-Weng - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
 
24.02.2013: SV Hubertus Rettenbach  - SG Holzolling  3 : 2  2 : 0 
  Wildbachschützen Landshut  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
 
10.03.2013: SG Holzolling   - Kgl. priv. FSG Bad Tö lz 1 : 4  0 : 2 
  SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Neuötting 5 : 0  2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 SV Hubertus Rettenbach Obb. 14 44  : 26 22 : 6 Aufstiegskampf 
2 VSG Dingolfing Ndb. 14 43  : 27 22 : 6 Aufstiegskampf 
3 Kgl. priv. FSG Osterhofen Ndb. 14 41  : 29 20 : 8  
4 Kgl. priv. FSG Bad Tölz Obb. 14 38  : 32 16 : 12  
5 SG Holzolling Obb. 14 35  : 35 14 : 14  
6 Wildbachschützen Landshut Ndb. 14 32  : 38 10 : 18  
7 Kgl. priv. FSG 1407 Neuötting Obb. 14 24  : 46 4 : 24 Absteiger 
8 Edelweißschü. Buchet-Weng Ndb. 14 23  : 47 4 : 24 Absteiger 
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OBERBAYERNLIGA GRUPPE 3 – LUFTGEWEHR 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2012/2013 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING 2  
 
14.10.2012: Wacker Burghausen   - SG Holzolling 2   0 : 5  0 : 2 
  SG Holzolling 2   - GSK Ellbach   3 : 2  2 : 0 
 
04.11.2012: SG Holzolling 2  - SV Babensham   2 : 3  0 : 2 

SG Holzolling 2   - Kgl. priv. FSG Lenggries 3 : 2  2 : 0 
 
25.11.2012: SV Alpenblick Beyharting - SG Holzollin g 2  2 : 3  0 : 2 
  SG 1923 Kerschdorf   - SG Holzolling 2  3 : 2  2 : 0 
 
09.12.2012: Kgl. priv. FSG Lenngries - SG Holzollin g 2  1 : 4  0 : 2 
  SG Holzolling 2  - Kgl. priv. FSG Ruhpolding  2 : 3  0 : 2 
 
20.01.2013: SG Holzolling 2  - SG 1923 Kerschdorf   2 : 3  0 : 2 
  SV Babensham  - SG Holzolling 2   1 : 4  0 : 2 
 
17.02.2013: SG Holzolling 2   - SV Alpenblick Beyharting 4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling 2   - Wacker Burghausen  4 : 1  2 : 0 
 
26.02.2012: Kgl. priv. FSG Ruhpolding  - SG Holzolling 2  4 : 1  2 : 0 
  GSK Ellbach   - SG Holzolling 2   2 : 3  0 : 2 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Gau Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 427 14 53  : 17 26 : 2 Aufstiegskampf 
2 SG Holzolling 2 415 14 42  : 28 18 : 10 * 
3 GSK Ellbach 405 14 39  : 31 18 : 10 Aufstiegskampf 
4 SV Babensham 422 14 34  : 36 16 : 12  
5 SV Alpenblick Beyharting 422 14 36  : 34 14 : 14  
6 SG 1923 Kerschdorf 429 14 33  : 37 10 : 18  
7 Kgl. priv. FSG Lenggries 405 14 28  : 42 8 : 20 Absteiger 
8 Wacker Burghausen 402 14 15  : 55 2 : 26 Absteiger 

 
* Aufgrund des Verbleibs der 1. Mannschaft der SG H olzolling in der Bayernliga darf die 2. 
Mannschaft nicht am Aufstiegswettkampf zur Bayernli ga teilnehmen und bleibt daher in der 
kommenden Saison in der Oberbayernliga. 
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A-KLASSE GAU HOLZKIRCHEN – LUFTPISTOLE 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2012/2013 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING 2  
 
01 23.10.2012: SG Holzolling 2 - Kgl. priv. FSG Sch liersee  1346 : 1362 0 : 2 
02 08.11.2012: SV Wall  - SG Holzolling 2   1330 : 1340 0 : 2 
03 13.11.2013: SG Holzolling 2  - SG G. Altkirchen  1382 : 1342 2 : 0 
 
04 07.01.2013: FSG Schliersee - SG Holzolling 2   1373 : 1378 0 : 2 
05 29.01.2013: SG Holzolling 2  - SV Wall   1359 : 1350 2 : 0 
06 31.01.2013: SG G. Altkirchen - SG Holzolling 2   1309 : 1341 0 : 2 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein  Wettk. Punkte Manns. Ringschnitt 
      

1 Kgl. priv. FSG Schliersee  6 10  : 2 1376,17 
2 SG Holzolling 2  6 10  : 2 1357,67 
3 SV Wall  6 4  : 8 1345,17 
4 SG Gemütlichkeit Altkirchen  6 0  : 12 1316,00 

 
 


